
Zajištění cateringových a konferenčních služeb pro konfrenci Školní psychologie mezi politikou a praxí

Předpokládaný počet účastníků: 150

Termín konání konference: 1. 3. 2023, 9:00 -  17:00

čí
sl

o
  p

o
lo

žk
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný 

počet jednotek

Jednotková cena

bez DPH

Celková cena za předpokládaný 

počet jednotek bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

MENU:                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Teplé hlavní jídlo formou bufetu - výběr min. ze 2 druhů teplých pokrmů vč. příloh (příloha 

není považována za samostatné teplé jídlo), včetně 1 vegetariánské varianty - veganská nebo 

bezlepková varianta na vyžádání, min. 2 různé přílohy, min. 400 g porce na osobu),krájená 

zelenina nebo zeleninový salát, minidezert; k dispozici džbán s vodou a citronem, džus, čaj, 

káva s mlékem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                

SKLADBA 1 COFFEE BREAKU:                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Teplý nápoj -  2 ks/os., (káva, cukr, mléko, rostlinná alternativa mléka; čaj - černý, ovocný, 

zelený)                                                                                                                                                         

-  1x sladké občerstvení (croissanty,  máslové, šátečky, mini zákusky, nebo obdobné, 

hmotnost min. 80 g/os.),

-  1x slané občerstvení (slané koláčky nebo obdobné, hmotnost min. 80g/os.)                                                       

pitný režim: voda k dispozici po celou dobu konání konference, ve džbánech s dostatkem 

čistých sklenic). Možnost donášet do konferenční místnosti příp. k dispozici v konferenční 

místnosti.

400 kč vč. DPH 

Konferenční a 

doplňkové služby

servis a 

pronájem 

nádobí:                                                               

MENU a 2x 

COFFEE BREAK

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků,  

případně stolů pro servírování pokud nejsou na místě  k dispozici, úklid, odvoz odpadků.

servis

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání konference  (9:00 - 17:00), plus čas na přípravu a úklid                                                                                                                                                               

- kapacita sálu: 150                                                                                                                                                                             

stoly pro přednášející,

židle pro účastníky a  přednášející,      

vhodné osvětlení a funkční klimatizace                                                                                                                                                                                                                                           

 - flipchart vč. fixů, 

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů pro účastníky 

konference v předsálí hlavního sálu – 2 stoly,

- prostor pro catering oddělený od konf. sálu,kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro 

občerstvení bez možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů),

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení

požadavky na technické vybavení:

dataprojektor se světelným tokem min. 6000lm, profesionální plátno, úhlopříčka min. 380 

cm. Nesmí jít o plátno umístěné na trojnožce. Výše uvedené může být nahrazeno LED stěnou 

s odpovídající úhlopříčkou (min. full HD)  nebo 4x LCD monitor, minimálně 75 palců                                            

počítač pro připojení  k dataprojektoru s nainstalovaným programem MS PowerPoint  verze 

2013 a vyšší

funkční wi-fi připojení: s ohledem na zaměření akce, objednatel požaduje zajistit dostatečné 

silné pokrytí wifi signálem pro všechny účastníky akce, v případě, že daný objekt nedisponuje 

dostatečně kvalitním zdrojem wifi, požaduje objednatel zajistit dodatečný zdroj tak, aby byla 

zajištěno výše uvedeného požadavku objendatele.

1x náhledový monitor pro řečníky

profesionální světla, min. 2 kusy 500W - pro nasvícení řečníků 

audio technika:

zajištění kvalitního ozvučení řečníků v rámci příspěvků nebo panelové diskuze s napojením na 

stream (min 4x konferenční mikrofon + 3x přenosný mikrofon pro možnost pokládání dotazů 

v sále + náhradní baterie pro mikrofony)

Stream - Dodavatel zajistí vhodnou techniku a kvalifikovaný personál 

pro technicky kvalitní průběh streamování jednotlivých bodů programu konference.                    

2 kamery Full HD:

- 1x celek (staticky)

- 1x detail s kameramanem), záznamové zařízení, režie, stativy, streamovací sada)                                                                                                                                     

Streamování bude probíhat přes youtube kanál Pii, dodavatel musí zajistit kompletní  

technickou obshluhu a techniku 

Dodavatel zajistí stream a uložení programu v kvalitě Full HD a na vyžádání zařadí do vysílání 

také grafické materiály (prezentace, animace apod.), které mu Objednatel předá v potřebné 

kvalitě nejpozději  1 pracovní den před konáním akce. Funkčnost spojení bude otestována 

nejdéle 1 den před konferencí.

Další služby

šatna pro účastníky s obsluhou po dobu konference,                                                                       

zajištění registrace účastníků dle předem schváleného seznamu, předání materiálů 

účastníkům                                                                                                                                        

1 parkovací místo pro objednavatele  během trvání konference v ceně                                                       

navigační systém (cedule apod.) pro snadnou orientaci v místě konání

2 asistenti/ky po celou dobu akce pro registraci, přenášení mikrofonu při diskusi v sále a další 

činnosti. 

2 šatnář/ka

2x technik pro technickou obsluhu po celou dobu konání akce (ozvučení, přenosy online, 

stream, kamery)

1 projektový manažer/manažerka koordinující celou akci před akcí i v průběhu akce

S ohledem na předpokladáné složení účastníků akce a způsob jejich dopravy na akci 

prostřednictvím využití prostředků MHD (především metra), stanovil objednatel dobrou 

dopravní dostupnost následujícím způsobem - místo plnění  se musí nacházet v blízkosti 

metra v  centru Prahy (centrum Prahy je definováno objednatelem jako katastrální území 

Prahy 1, 2, 3 vzdálenost do 10 minut chůzí od metra, dle maps.google.com (verze pěší - 

turistická).   

Objednatel požaduje, aby veškerá technika byla zapojena, vyzkoušena a aktualizována během 

příprav akce jeden den před začátkem konání akce. Objednatel se den před konáním akce 

zúčastní příprav a zkoušek technického spojení a vybavení všech prostor a to včetně zkoušky 

funkčnosti  streamování.

218 000,00 Kč 258 830,00 Kč

320 000,00 Kč bez DPH.

V případě překročení této maximální celkové ceny bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Příloha č. 5 ZD Dodavatelem deklarované údaje

Zadavatel stanovuje maximální jednotkovou cenu za MENU a 2 COFFEEBREAKY ve výši:

V případě překročení této maximální jednotkové ceny bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

2 1 173 000,00 Kč 173 000,00 Kč

PRONÁJEM 

HLAVNÍHO SÁLU vč. 

techniky

MENU                                                      

(oběd)                                                                                 

a                                                                                  

2x COFFEE BREAK                   

(1x dopoledne a                    

1x odpoledne)                                                                                                                               

1
porce/coffee 

break
150 300,00 Kč 45 000,00 Kč

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH ve sloupci "F" a celkovou cenu za předpokládaný počet jednotek včetně DPH ve sloupci "H" pro položku č. 1 cateringové služby a č. 2 konferenční a doplňkové služby, celková cena se vypočte automaticky.

Stremování 

konference

Pomocný personál

pronájem

Místo konání a ostatní 

požadavky

49 500,00 Kč

209 330,00 Kč

C E L K E M

Zadavatel stanovuje maximální celkovou cenu  zakázky tj. za cateringové a konfrenční služby  ve výši:  


		2023-02-13T09:36:14+0100
	Patrik Gaj




